Avenida Beira Rio Nº 1700 Bairro Praeiro Cuiabá-MT CEP: 78070-500
Email: mudarcomercio@hotmail.com       Fone: (65) 3322-7020

Ofício n° 022/2022

À

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA,

DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE

RONDONÓPOLIS - CODER

ASSUNTO: RESPOSTA A NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL

     A empresa MUDAR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS E

EPIS LTDA EPP, inscrita no CNPJ n.º 14.888.303/0001-05, situada à Avenida BEIRA RIO, Nº 1700 Bairro

Praeiro Cuiabá-MT CEP: 78070-500, e-mail: mudarcomercio@hotmail.com, Fone: (65) 3322-7020, em

atenção ào PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2022– fornecimento de CP II-Z-32 e Cal Hidratada

CH-III – Vem por meio deste, RESPONDER a NOTIFICAÇÃO, os fatos que estão ocorrendo no

mesmo.

Informamos que conforme solicitado por vossa autarquia, não é possível para a empresa
Mudar Comercio de Materiais de Construção Ferramentas e EPIS LTDA EPP, atender
com o valor de R$ 43,90(quarenta e três e noventa centavos), visto que conforme nota
fiscal ( 181863 ROBRACON ROND. BR. MAT. P/CONST. LTDA)  anexada compramos o produto no
valor de R$ 41,90( quarenta e um e noventa centavos) caso a empresa viesse a aceitar
tal valor estaríamos em prejuízo, sendo assim em contra proposta propomos que o valor
a ser definido mantenha –se em R$ 50,00(cinquenta reais) conforme licitado e
pagamento em 30 dias(trinta).
 Com o intuído de não causar prejuízos para a administração pública e também a nossa
empresa caso não seja aceita nossa contra proposta, solicitamos a desistência de forma
amigável do contrato ARP 044/2022.

Sem mais, despedimo-nos renovando-lhe votos de distintas considerações e apreço.
.
Atenciosamente,
                                                                                                         CUIABÁ – MT, 15 de AGOSTO de 2022.

 JONAS SAMPAIO CORREA
ADMINSITRADOR

CPF 005.312.881-88
RG 1445928-0 SSP/MT

CNPJ:14.888.303/0001-05

mailto:CONSTRUFERMT@HOTMAIL.COM

Avenida Beira Rio Nº 1700 Bairro Praeiro Cuiabá-MT CEP: 78070-500
Email: mudarcomercio@hotmail.com       Fone: (65) 3322-7020

		2022-08-15T16:44:47-0400
	JONAS SAMPAIO CORREA:00531288188